
3C 
ANDHEUS 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

Proposta N° 565/2024 

Para 

MUNICIPIO DE AQUIRAZ 
CNPJ: 07911696000157, 
R JOAO LIMA, 259. CENTRO 
61700000- Aquiraz, CE 
Fone (85) 3361-1881. 

PREGÃO ELETRÕNICO N° 16 002/2024 PE 

Itens da proposta comercial 

ANDHEUS COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 
Rua Padre Rafael José Kalinowski, N° 470. SALA 03 

81825130- Curitiba. PR 
Telefone: (411.$883A-.6634 
C N PJ : 137/£1001-: 

Número d 

Data 

k 
.4., 
a) —. 

N 

05/12/2024 

Descrição do produto/serviço Código Un Qtd. Preço un. Preço total 

3 DISPOSITIVO PARA COLETA BIOMETRICA 0050 UND 4,0000 3.100,00 12.400.00 

DISPOSITIVO PARA COLETA BIOMETRICA DA ASSINATURA. COM RESOLUÇÃO DE 1800 DPI E TECNOLOGIA DE LEITURA POR RESSONÂNCIA 
ELETROMAGNÉTICA (EMR) É LEVE E TEM UM DESIGN ERGONÓMICO QUE GARANTE O APOIO DA MÃO DURANTE A ASSINA WRA POSSUI 
TELA TFT LCD AMORFA DE 5.6 POLEGADAS COM VIDRO ANTIREFLEXO. QUE GARANTE UMA BOA V1SUALIZAÇÃO E APRESENTA LINHA GUIA 
NO DISPLAY PARA AUXILIO VISUAL A CONECTIVIDADE E FEITA POR MEIO DE UM CABO USB PARA RÁPIDA COMUNICAÇÃO POSSUI UMA 
CANETA SEM BATERIA. 
MARCA AKIYAMA 
MODELO AK-560 

N° de Itens Soma das Qtdes Total outros itens Total dos itens Frete To:al da proposta 

1 00 4 0.00 12 400,00 0,00 12 400,00 

Condições gerais 

Prazo de entrega 

Validade 

Garantia 

Observações 

20 

60 dia(s) 

CONFORME EDITAL 

Declaramos que somos EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. 
Declaramos conhecer a legislação de referência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com 
estabelecidasneste Edital, o que conhecemos e aceitamos em todos os termos, inclusive quando ao pagamento e • 
Declaramos que os preços cotados são fixos, estando neles incluidos todos os custos diretos e indiretos, bem com( 
inclusive as de transporte do bem ao local de entrega, instalação do mesmo e tributos de qualquer natureza (IPI. I( 
e/ou assistência técnica dos mesmos. 
Declaramos cumprir todas as normas legais e regulamentares relativas à documentação, obtendo todas as autoriza 
fizeremnecessárias junto aos orgâos públicos competentes. 
Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições locais para o cumprimento das 
dacontratação. 

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL 

Responsável legal: Marina Ferreira Lemos 
Dados Bancários: 
Banco. 001 Agência: 3663-3 Conta Corrente 59531-4 

Atenciosamente. 

MARINA FERREIRA LEMOS 

MARINA FERREIRA 
LEMOS:724874709 
25 

Assinado de forma digital 
por MARINA FERREIRA 
LEM05:72487470925 
Dados: 2024.12.05 16:05:53 
-03'00' 

is condições 
nitros 
quaisquer ou- rasdespesas 
MS. etc.), aleinda garantia 

;iões que se 

brigações objeto 


